---

<sup>1</sup> Quid sit Dies observatis et menses, etc. add. as rubric M

<sup>2</sup> lib. II CVBSA; lib. I RH; lib. III P; om. M

<sup>3</sup> Eos CRPVBM; Hos SH

<sup>4</sup> aut add. P, hodie add. Fr, om. CRVSHM

<sup>5</sup>dies add. M, om. CPBSHA

<sup>6</sup> [posterus est] add. M<sup>2</sup>

<sup>7</sup> aut CPBSHM; om. A

<sup>8</sup> sunt CPBHM; sint S

### 19\*

<sup>1</sup>Augustinus in libro Enceridion, cap. 75<sup>2</sup>

Quis estimaret quam magnum peccatum sit dies observare, et menses, et annos, et tempora, sicut observant qui certis diebus, sive mensibus, sive annis volunt

---

<sup>1</sup> De eodem, quod peccatum sit dies observare et menses, etc. add. as rubric M

<sup>2</sup> libro Enceridion cap. 75 CPBSA; Enchyridio, cap. 79 M

vel nolunt aliquid inchoare, eo quod secundum vanas doctrinas hominum fausta vel<sup>3</sup> infausta existiment tempora, nisi huius mali<sup>4</sup> magnitudinem ex timore apostoli pensaremus, qui talibus ait: Timeo vos, ne forte sine causa laboraverim in vobis?

*Ctp 3.21.8; IP 8.80*

<sup>3</sup> vel CPBM; et S

<sup>4</sup> mali CPBSM; *om. Fr*

## 20\*

*<sup>1</sup>August. Confessionum lib. <sup>2</sup>IV*

Illos planetarios<sup>3</sup> quos Mathematicos vocant, plane consulere non desistebam, quod quasi nullum eis<sup>4</sup> sacrificium, et nulle preces ad aliquem spiritum ob divinationem dirigerentur, quod tamen Christiana et vera pietas consequenter expellit<sup>5</sup> et damnat.

(cap. 3). *Ctp 3.21.9; IP 8.79 (26, q. 2, c. Illos planetarios.)*

<sup>1</sup> De damnatione Mathematicorum *add. as rubric M*

<sup>2</sup> Conf. lib. CPBS; lib. Conf. M

<sup>3</sup> *corr. fr. platen-* S

<sup>4</sup> esset *add. Fr, om. CPBSM*

<sup>5</sup> [rep. orig.] *add. Fr*

## 21\*

*<sup>1</sup>Hieronimus super Ionam*

Non statim debemus sub exemplo Ione sortibus credere, vel illud de Actibus apostolorum huic testimonio copulare, ubi sorte<sup>2</sup> in apostolatum Mathias eligitur, cum privilegia singulorum non possint legem facere<sup>3</sup> communem.

(ad cap. I). *Ctp 3.21.10; IP 8.73 (26, q. 2, c. Non statim.)*

<sup>1</sup> Quod non sit credendum sortibus *add. as rubric M*

<sup>2</sup> sorte PBSM; forte CRV

<sup>3</sup> leg. fac. CPBHM; fac. leg. S

## 22\*

*<sup>1</sup>Isidorus Etimologiarum lib. VIII, cap. 9*

Sortilegi sunt, qui sub nomine ficte religionis per quasdam quas sanctorum vocant sortes, divinationis sententiam<sup>2</sup> profitentur, aut quarumcumque scripturarum inspectione futura promittunt.